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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

w zł

Dział/ 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 146 544,00 146 544,00

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

146 544,00

146 544,00

146 544,00

146 544,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

855 Rodzina 6 951 728,68 6 951 728,68

§2010

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 951 728,68

6 951 728,68

6 951 728,68

6 951 728,68

OGÓŁEM, w tym: 4 000,00 4 000,00 7 098 272,68 6 951 728,68 146 544,00

bieżące 4 000,00 4 000,00 7 098 272,68 6 951 728,68 146 544,00
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 146 544,00 146 544,00

750

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 544,00 146 544,00
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 460 000,00 460 000,00

146 544,00

146 544,00

146 544,00

460 000,00 460 000,00

146 544,00

146 544,00

146 544,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 460 000,00 460 000,00

75095

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

460 000,00

460 000,00

3 000,00

457 000,00

460 000,00

460 000,00

3 000,00

457 000,00

460 000,00 460 000,00

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

460 000,00

460 000,00

460 000,00

460 000,00

460 000,00

460 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
752 OBRONA NARODOWA 4 000,00 4 000,00

754

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

4 000,00

4 000,00

4 000,00

91 851,00 91 851,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

91 851,00 91 851,00
75414 Obrona cywilna 91 851,00 91 851,00

75478

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 941,00 10 941,00

91 851,00

91 851,00

91 851,00

91 851,00

91 851,00

91 851,00

75495

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

10 941,00

10 941,00

10 941,00

80 910,00

10 941,00

10 941,00

10 941,00

80 910,00

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80 910,00

80 910,00

80 910,00

80 910,00

80 910,00

80 910,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 OCHRONA ZDROWIA 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00

852

85141 Ratownictwo medyczne 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

POMOC SPOŁECZNA

77 000,00

77 000,00

77 000,00

14 000,00

77 000,00

77 000,00

77 000,00

14 000,00

77 000,00

77 000,00

14 000,00

77 000,00

77 000,00

14 000,00

854

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

14 000,00

14 000,00

14 000,00

10 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

5 000,00 5 000,00

14 000,00

14 000,00

10 000,00

14 000,00

14 000,00

10 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 000,00 5 000,00 10 000,00 10 000,00

85419

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 6 951 728,68 6 951 728,68

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 951 728,68 6 951 728,68

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

6 951 728,68

858 551,00

858 551,00
6 093 177,68

6 951 728,68

858 551,00

858 551,00
6 093 177,68

Wydatki ojjółem
w tym:

Wydatki bieżące

656 851,00

656 851,00

647 851,00

647 851,00

9 000,00

9 000,00

7 751 123,68

7 751 123,68

7 594 579,68

7 594 579,68

156 544,00

156 544,00
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2020 ROKU

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia ogółem 

w tym: 
- gmina

77 000

77 000

77 000

77 000

85141 Ratownictwo medyczne ogółem 
w tym: 
- gmina

77 000

77 000

77 000

77 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem 
w tym:
- gmina 
- powiat

10 000

5 000
5 000

10 000

5 000
5 000

10 000

10 000

10 000

10 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka ogółem 
w tym: 
- gmina 
- powiat

5 000

5 000

5 000

5 000

10 000

10 000

10 000

10 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze ogółem 
w tym: 
- powiat

5 000

5 000

5 000

5 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina 
powiat

10 000

5 000
5 000

10 000

5 000
5 000

87 000

77 000
10 000

10 000

10 000

77 000

77 000
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Załącznik Nr ty 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020

w zł

1. Dochody

Dział Rozdział Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy
§2110 §2010 §2110

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 Gospodarka mieszkaniowa 146 544,00 146 544,00

752

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00

146 544,00 146 544,00

855

75212 Pozostałe wydatki obronne

Rodzina

4 000,00 4 000,00

6 951 728,68 6 951 728,68

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 951 728,68 6 951 728,68

OGÓŁEM 4 000,00 4 000,00 6 951 728,68 6 951 728,68 146 544,00 146 544,00
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
wtym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

700 Gospodarka mieszkaniowa 146 544,00 146 544,00

752

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00

146 544,00

146 544,00

146 544,00

146 544,00

146 544,00

146 544,00

146 544,00

146 544,00

855

75212 Pozostałe wydatki obronne

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Rodzina

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

6 951 728,68 6 951 728,68

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego :

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

6 951 728,68

6 951 728,68

858 551,00

858 551,00

6 093 177,68

6 951 728,68

6 951 728,68

858 551,00

858 551,00

6 093 177,68

OGÓŁEM 4 000,00 4 000,00 6 951 728,68 6 951 728,68 146 544,00 146 544,00


